
Ekonomik 3-Nokta Temaslı Mikrometre
 

Seri 368

• Tek mikrometreler ayar halkasız veya uzatmasız gelir.
• Uçlar sertleştirilmiş takım çeliğinden.

368-765 368-769 368-770 368-774

Metrik

No.
Ölçüm aralığı

[mm]
Çözünürlük İzin Verilen Maksimum Hata J MPE

a
[mm]

B
[mm]

L1 mm
[mm]

L2 mm
[mm]

Ağırlık
[g]

368-764 12 - 16 0,005 mm ± 3 um 2,6 3,5 126 - 130 82 150
368-765 16 - 20 0,005 mm ± 3 um 2,6 3,5 126 - 130 82 150
368-766 20 - 25 0,005 mm ± 3 um 3,4 5,2 137 - 142 94 260
368-767 25 - 30 0,005 mm ± 3 um 3,4 5,2 137 - 142 94 280
368-768 30 - 40 0,005 mm ± 3 um 3,4 10 145 - 155 102 290
368-769 40 - 50 0,005 mm ± 3 um 3,4 10 145 - 155 102 330
368-770 50 - 63 0,005 mm ± 3 um 3,4 14 150 - 163 105 440
368-771 62 - 75 0,005 mm ± 4 um 3,4 14 150 - 163 105 450
368-772 75 - 88 0,005 mm ± 4 um 3,4 14 150 - 163 105 560
368-773 87 - 100 0,005 mm ± 4 um 3,4 14 150 - 163 105 570
368-774 100 - 125 0,005 mm ± 5 um 19,6 13,8 227 - 252 161 1020
368-775 125 - 150 0,005 mm ±5 µm 19,6 13,8 227 - 252 161 1110
368-776 150 - 175 0,005 mm ±5 µm 19,6 13,8 227 - 252 161 1200
368-777 175 - 200 0,005 mm ±5 µm 19,6 13,8 227 - 252 161 1300
368-778 200 - 225 0,005 mm ±6 µm 19,6 13,8 227 - 252 161 1420
368-779 225 - 250 0,005 mm ±6 µm 19,6 13,8 227 - 252 161 1540
368-780 250 - 275 0,005 mm ±6 µm 19,6 13,8 227 - 252 161 1690
368-781 275 - 300 0,005 mm ±6 µm 19,6 13,8 227 - 252 161 1860

a
b

Özellikler

Cetvel Tambur ve kovanı parlak 
krom kaplıdır,
12 mm'ye kadar : Ø17 mm
12 mm üzeri : Ø23 mm

Ölçüm mili 0,5 mm mil adımlı
Ölçüm yüzeyleri Sertleştirilmiş çelik

Konik: Sertleştirilmiş çelik
Ölçüm metodu 3-nokta yöntemi
Teslimat Takım kutusu, anahtar , 

kontrol sertifikası dahildir

Opsiyonel aksesuarlar

No. Açıklama
952621 12 - 20 mm için 150 mm uzatma, 

12-20mm Ölçüm Aralığı için
952622 20 - 50 mm için 150 mm uzatma, 

20-50mm Ölçüm Aralığı için
952623 50 - 300 mm için 150 mm uzatma, 

50-300mm Ölçüm Aralığı için

Tüm ürünler ticari müşterilere satılır.
Ürün resimleri herhangi bir yükümlülük getirmez. Ürün açıklamala-

136 Tüm ürünler ticari müşterilere satılır.
Ürün resimleri herhangi bir yükümlülük getirmez. Ürün açıklamaları, özellikle de tüm teknik özellikler, yalnızca üzerinde açıkça mutabakata 
varıldığında bağlayıcıdır.     

 

 


